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| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Tipo Scuola:
Classe: 3A
Corso:

Materia / Disciplina

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO

LATINO

LATINO

LATINO

GRECO

GRECO

GRECO

GRECO

INGLESE

INGLESE

FRANCESE

SPAGNOLO

SPAGNOLO

STORIA

FILOSOFIA

MATEMATICA

FISICA

CHIMICA

BIOLOGIA

STORIA DELL'ARTE

Codice
Volume

9788805076321

9788839522962

9788839522979

9788848260459

9788848260435

9788800346733

9788839533661

9788828617907

9788839523235

9788839523273

9788805075379

9781380009951

9788853016812

9782090381856

9788808535085

9788808821300

9788805074082

9788839532015

9788849420166

9788808321138

9788808174215

9788808490780

9788808562630

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite

512,75

ALUNNO

Autore / Curatore / Traduttore

ALIGHIERI DANTE

BALDI/ GIUSSO / RAZETTI

BALDI/ GIUSSO / RAZETTI

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO

TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO

PINTACUDA MARIO

GARBARINO GIOVANNA

GUIDORIZZI GIULIO

SANTORO ADRIANO MASSIMILIANO / VUAT
FRANCESCA

SANTORO ADRIANO MASSIMILIANO / VUAT
FRANCESCA

CITTIVITTORIO / CASALI CLAUDIA/ FORT
LORENZO

AAVV

MAGLIONI/ THOMSON - ELLIOT /
MONTICELLI

AAVV

POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE

PENA DAVILA CELINA / HUERTAS DIEZ
CELIA/ETALL

FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI
MARIA MANUELA / NERI FRANCA
ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

SASSO LEONARDO

AMALDI UGO

VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO /
TIFI A GENTILE A

SADAVA DAVID / HILLIS M. DAVID / ET ALL
CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO

PAOLO

Differenza

NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO

LICEO CLASSICO

ISTITUTO SCOLASTICD SACRA FAMIGLIA

Titolo
Sottotitolo

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA EDIZIONE
INTEGRALE CON AUDIOLIBRO

CON DVD LA SFIDA DI DANTE - GIOCO DIDATTICO
INTERATTIVO

CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1
CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2

TANTUCCI PLUS (IL)
LABORATORIO 2

TANTUCCI PLUS (IL)
GRAMMATICA

LATINE SEMPER
LA LINGUA, IL LESSICO, GLI AUTORI

NOVA OPERA 1A+1B
DALLE ORIGINI ALL'ETA' DI SILLA + L'ETA' DI CESARE

KOSMOS. L'UNIVERSO DEI GRECI
VOLUME 1 - L'ETA" ARCAICA

ALFA BETA GRAMMATA GRAMMATICA
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

ALFA BETA GRAMMATA ESERCIZI 2
LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE

GRAPHIS
VERSIONI GRECHE PER IL TRIENNIO

OPTIMISE B2 - ITALY PACK
STUDENT'S BOOK PREMIUM PACK-KEY + EBOOK +
WORKBOOK-KEY

TIME MACHINE - VOLUME 1 + EASY EBOOK (SU DVD) +

EBOOK
ABC DELF JUNIOR SCOLAIRE B2
jACCION! VOL 3 MULTIMEDIALE (LDM)

iCONSIGUE EL DELE! - {CONSIGUE EL DELE! (LM)
A2/B1 PARA ESCOLARES

TEMPI 1
DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO

RICERCA DEL PENSIERO 1 EDIZIONE BASE

MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA
VOLUME 3A + EBOOK
SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO

TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 1 (LDM) - SECONDA
EDIZIONE
MECCANICA

CHIMICA. CONCETTI E MODELLI (LDM)
DALLA MOLE ALL'ELETTROCHIMICA. CON CHEMISTRY
IN ENGLISH

NUOVA BIOLOGIA BLU (LA) - GENETICA, DNA,
EVOLUZIONE E CORPO UMANO PLUS (LDM)

ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE
AZZURRA - VOLUME 1 (LDM)
DALLA PREISTORIA A GIOTTO

N.B. Chiintende prenotare i libri di testo tramite la scuola & pregato di consegnare il presente modulo compilato presso |'ufficio economato entro

il 13 /06/2017 versando un acconto di € 50,00. ATTENZIONE ALLE MATERIE OPZIONALI

Torino,

FIRMA GENITORE

Vol. Editore
U SEI

1 PARAVIA
2 |PARAVIA

2 POSEIDONIA

U |POSEIDONIA

U |LE MONNIER

[y

PARAVIA

1 EINAUDI SCUOLA

1 PARAVIA
3 PARAVIA
U |SEIl

U |MACMILLAN

1 CIDEB

CLE

INTERNATIONAL

3 ZANICHELLI

1 ZANICHELLI

1 SEI
1 PARAVIA
1 PETRINI

1 ZANICHELLI

U |ZANICHELLI

U |ZANICHELLI

1 ZANICHELLI

ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

Prezzo

©

27,00

26,95
24,40
21,80
15,50
20,95
35,50
34,05
25,10
23,70

26,60

29,90

21,50

19,50
19,80
15,50
25,40

33,00

26,00

28,60

36,30

40,30

37,00

Muova adozione

Si

Si

Si

No

No

Si

No

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Da acquistare

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

No

No

Si

Si

Si

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No



