SACRA FAMIGLIA	TOPC04500B				
VIA R.PILO 24	Tipo Scuola:	NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO			
	Classe:	3 A			
TORINO	Corso:	LICEO CLASSICO			
10143					





Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
ITALIANO	9788805076321	ALIGHIERI DANTE	DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD - NUOVA EDIZIONE INTEGRALE CON AUDIOLIBRO CON DVD LA SFIDA DI DANTE - GIOCO DIDATTICO INTERATTIVO	U	SEI	27,00	Si	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839522962	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 1	1	PARAVIA	26,95	Si	Si	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839522979	BALDI / GIUSSO / RAZETTI	CLASSICI NOSTRI CONTEMPORANEI 2	2	PARAVIA	24,40	Si	Si	No
LATINO	9788848260459	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO	TANTUCCI PLUS (IL) LABORATORIO 2	2	POSEIDONIA	21,80	No	No	No
LATINO	9788848260435	TANTUCCI VITTORIO / RONCORONI ANGELO	TANTUCCI PLUS (IL) GRAMMATICA	U	POSEIDONIA	15,50	No	No	No
LATINO	9788800346733	PINTACUDA MARIO	LATINE SEMPER LA LINGUA, IL LESSICO, GLI AUTORI	U	LE MONNIER	20,95	Si	Si	No
LATINO	9788839533661	GARBARINO GIOVANNA	NOVA OPERA 1A+1B DALLE ORIGINI ALL'ETA' DI SILLA + L'ETA' DI CESARE	1	PARAVIA	35,50	No	Si	No
GRECO	9788828617907	GUIDORIZZI GIULIO	KOSMOS. L'UNIVERSO DEI GRECI VOLUME 1 - L'ETA' ARCAICA	1	EINAUDI SCUOLA	34,05	Si	Si	No
GRECO	9788839523235	SANTORO ADRIANO MASSIMILIANO / VUAT FRANCESCA	ALFA BETA GRAMMATA GRAMMATICA LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	1	PARAVIA	25,10	No	No	No
GRECO	9788839523273	SANTORO ADRIANO MASSIMILIANO / VUAT FRANCESCA	ALFA BETA GRAMMATA ESERCIZI 2 LIBRO CARTACEO + ITE + DIDASTORE	3	PARAVIA	23,70	No	No	No
GRECO	9788805075379	CITTI VITTORIO / CASALI CLAUDIA / FORT LORENZO	GRAPHIS VERSIONI GRECHE PER IL TRIENNIO	U	SEI	26,60	Si	Si	No
INGLESE	9781380009951	AA VV	OPTIMISE B2 - ITALY PACK STUDENT'S BOOK PREMIUM PACK-KEY + EBOOK + WORKBOOK-KEY	U	MACMILLAN	29,90	Si	Si	No
INGLESE	9788853016812	MAGLIONI / THOMSON - ELLIOT / MONTICELLI	TIME MACHINE - VOLUME 1 + EASY EBOOK (SU DVD) + EBOOK	1	CIDEB	21,50	Si	Si	No
FRANCESE	9782090381856	AA VV	ABC DELF JUNIOR SCOLAIRE B2	U	CLE INTERNATIONAL	19,50	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808535085	POLETTINI CARLA / PEREZ NAVARRO JOSE	¡ACCIÓN! VOL 3 MULTIMEDIALE (LDM)	3	ZANICHELLI	19,80	No	Si	No
SPAGNOLO	9788808821300	PEÑA DÁVILA CELINA / HUERTAS DÍEZ CELIA / ET ALL	¡CONSIGUE EL DELE! - ¡CONSIGUE EL DELE! (LM) A2/B1 PARA ESCOLARES	1	ZANICHELLI	15,50	No	No	No
STORIA	9788805074082	FELTRI FRANCESCO MARIA / BERTAZZONI MARIA MANUELA / NERI FRANCA	TEMPI 1 DALL'ETA' FEUDALE AL SEICENTO	1	SEI	25,40	No	Si	No
FILOSOFIA	9788839532015	ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI	RICERCA DEL PENSIERO 1 EDIZIONE BASE	1	PARAVIA	33,00	No	Si	No
MATEMATICA	9788849420166	SASSO LEONARDO	MATEMATICA A COLORI (LA) EDIZIONE AZZURRA VOLUME 3A + EBOOK SECONDO BIENNIO E QUINTO ANNO	1	PETRINI	26,00	No	Si	No
FISICA	9788808321138	AMALDI UGO	TRAIETTORIE DELLA FISICA (LE) 1 (LDM) - SECONDA EDIZIONE MECCANICA	1	ZANICHELLI	28,60	No	Si	No
СНІМІСА	9788808174215	VALITUTTI GIUSEPPE / FALASCA MARCO / TIFI A GENTILE A	CHIMICA. CONCETTI E MODELLI (LDM) DALLA MOLE ALL'ELETTROCHIMICA. CON CHEMISTRY IN ENGLISH	U	ZANICHELLI	36,30	No	Si	No
BIOLOGIA	9788808490780	SADAVA DAVID / HILLIS M. DAVID / ET ALL	NUOVA BIOLOGIA BLU (LA) - GENETICA, DNA, EVOLUZIONE E CORPO UMANO PLUS (LDM)	U	ZANICHELLI	40,30	Si	Si	No
STORIA DELL'ARTE	9788808562630	CRICCO GIORGIO / DI TEODORO FRANCESCO PAOLO	ITINERARIO NELL'ARTE 4A EDIZIONE VERSIONE AZZURRA - VOLUME 1 (LDM) DALLA PREISTORIA A GIOTTO	1	ZANICHELLI	37,00	Si	Si	No

Dotazione libraria per classe					
Tetto fissato	Totale spesa procapite	Differenza			
	512.75				

ALLININIA		
ALUNNO		

N.B. Chi intende prenotare i libri di testo tramite la scuola è pregato di consegnare il presente modulo compilato presso <u>l'ufficio economato</u> entro <u>il 13 /06/2017</u> versando un acconto di € 50,00 . <u>ATTENZIONE ALLE MATERIE OPZIONALI</u>

Torino.	FIRMA GENITORE	